
UCHWAŁA Nr 751 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
zmieniająca STATUT MIASTA KONINA 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 
– Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Statucie Miasta Konina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 207 Rady Miasta Konina 
z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 1, poz. 5) zmienionym uchwałami: Nr 100 z dnia 30 maja 
2007 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007 r. Nr 119, poz. 2771); Nr 454  z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 114, poz.1850); Nr 616 z dnia 31 marca 2010 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 126, poz. 2399) wprowadza następujące zmiany: 
 
1. Uchyla ust. 5 w § 76, a ust. 6 otrzymuje oznaczenie ust. 5. 
2. § 88 otrzymuje brzmienie: „Prezydent jest zwierzchnikiem słuŜbowym w stosunku do 

pracowników Urzędu Miejskiego i kierowników jednostek organizacyjnych Miasta.” 
3. § 90 otrzymuje brzmienie: „Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji oraz innych 

kolegialnych gremiów Miasta podlegają udostępnieniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz Statutem.” 

4. § 91 ust. 1, 2 i 4 otrzymują brzmienie: 
„ust. 1. Dokumenty z zakresu działania Rady i Komisji udostępnia się w Biurze Rady 
Miasta w dniach pracy Urzędu Miejskiego i w godzinach przyjmowania interesantów oraz 
w trybie przewidzianym ustawą o dostępie do informacji publicznej. 
ust. 2. Dokumenty z zakresu działania Prezydenta Miasta oraz Urzędu udostępniane są 
w Biurze Prezydenta Miasta w dniach pracy Urzędu i w godzinach przyjmowania 
interesantów oraz w trybie przewidzianym ustawą, o której mowa w ust. 1. 
ust. 4. Realizacja uprawnień określonych w ust. 1 i 2 odbywa się w Urzędzie Miejskim, 
w obecności pracownika, zgodnie z przepisami ustawy, o której mowa w ust. 1.” 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


